Глава сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая  2019 года № 49

О внесении изменений в Положение о добровольной народной

дружине, действующей на территории сельского поселения

Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, утвержденное постановлением главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан от 18.02.2016г. № 16
        В целях приведения Положения о добровольной народной дружине, действующей на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 18.02.2016г. №16, в соответствие с Федеральным законом от 31.12.2017 № 497-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «Об участии граждан в охране общественного порядка» Администрация сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести изменения в подпункт 8 пункта 4.2  Положения о добровольной народной дружине, действующей на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (далее - Положение), изложив в следующей редакции:

          8) «подвергнутые неоднократно в течение года, предшествовавшего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

И.З.Уразметов